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2001 GEORGE RUSSELL (Russell) DRYSDALE (1912 - 81), Willy-Willy,
N. Queensland, ink and watercolour on board, signed with initials,
titled and dated '49 lower right, 19 x 28.5cm.  Provenance: Christies,
Australian Paintings, Melbourne, 01/03/1973, Lot No. 268.

Est. 3,000 - 5,000
2002 WILLIAM DELAFIELD COOK Jnr (1936-2015), Moonlight, oil on

board, signed lower right "Delafield Cook, '57", 70 x 89cm, 80 x
98cm overall

Est. 12,000 - 15,000
2003 JOHN PERCEVAL (1923-2000), Father and Child, glazed ceramic,

circa 1960, signed to base "Perceval", 28cm high

Est. 70,000 - 80,000
2004 WILLIAM DOBELL (1899-1970), Greetings From Wangi Wangi,

watercolour, titled and signed "W. Dobell" in lower margin,?
???????7 x 9.5cm, 30 x 31cm overall

Est. 4,000 - 5,000
2005 GEORGE RUSSELL (Russell) DRYSDALE (1912-1981), Children

Playing, pen, ink and wash on card, signed lower right "Russell
Drysdale", 21 x 36cm, 42 x 52cm overall

Est. 12,000 - 15,000
2006 LLOYD REES  (1895-1988), The Old Water Tower, oil on canvas,

signed lower left "L. Rees, '67", 66 x 77cm, 84 x 93cm overall

Est. 40,000 - 50,000
2007 DONALD STUART LESLIE FRIEND (1915-89), "The Preacher"

Gold Series, oil on board, signed "Donald Friend" lower right, 27 x
37cm, 43 x 53cm overall.

Est. 30,000 - 35,000
2008 SIDNEY ROBERT NOLAN (1917-1992), "Paradise Garden" series,

oil on board, signed lower right "Nolan", 21 x 35cm 52 x 44cm
overall.

Est. 6,000 - 7,000
2009 GUY MARTIN A'BECKETT BOYD (1923 - 88),  Standing Figure,

Bronze sculpture, incised 'Guy Boyd' and numbered 1/6 on base, 100
cm high.

Est. 8,000 - 12,000
2010 LOU MASON (Australian), The Bed of Life, watercolour and ink on

paper, signed and titled upper right, 46 x 38cm, 60 x 50cm overall.

Est. 200 - 300
2011 LLOYD FREDRIC REES (1895-1988), Study for "Werri Creek",

watercolour, pencil and wash on paper, signed and dated L REES
1973, 44 x 61cm, 65 x 82cm overall. Note: Macquarie Galleries label
verso. 

Est. 20,000 - 25,000
2012 DONALD STUART LESLIE FRIEND (1915-89), Sleeping Boys,

gouache, ink and watercolours on paper laid down on board,signed
lower right,54 x 77cm.

Est. 3,000 - 5,000
2013 ALLAN WILLIAMS, The Red Shoes, oil on canvas, signed and

dated '75 lower right, 120 x 86; 122 x 88cm overall.

Est. 300 - 500
2014 BRETT WHITELEY (1939 - 1992) Max Lake’s Vineyard, Hunter

Valley, crayon, ink and watercolour on paper, signed, titled and
dated ’76 at lower right, 50 x 76cm. Cat. 140.75 (Catalogue raisonné)
Max Lake’s Vineyard 1975–76 Exhibited: Brett Whiteley: 
Drawings, Marlborough Prints and Drawings Gallery, New York,
1975, cat. 22 (titled as above).

Est. 50,000 - 75,000
2015 BRETT WHITELEY (1939 - 92) Towards Sculpture, 1977. the cover

sheet for the portfolio sub-titled "eight studies of the nude", printed
by Ganymead Original Editions Limited, London; signed by the
artists and numbered "AP5/5" verso. 91 x 63.5 cm (sheet).

Est. 500 - 750
2016 ALASDAIR MCGREGOR (1954 - ), Dreams of the Hunt, oil on

canvas, signed lower left "McGregor", titled verso, 137 x 112cm, 144
x 118cm overall

Est. 800 - 1,000

2017 JOAN O'LOUGHLIN, Adam & Eve, acrylic on board, signed lower
right "J. O'L", 127 x 91cm, 129 x 94cm overall

Est. 600 - 800
2018 JOAN O'LOUGHLIN, Girl in Golden Bonnet, acrylic on board,

titled and label verso, 88 x 66cm, 90 x 69cm overall

Est. 300 - 400
2019 C. UKAMA (Shona-Zimbabwe)  Antelope & young, green stone

sculpture, incised "UKAMA" to base, overall height 24.5cm.

Est. 200 - 300
2020 SAIDI SABATI (1929 - 2008, Shona - Zimbabwe), Mother & Child,

stone sculture, incised "SAIDI" to base, 38cm tall.

Est. 300 - 500
2021 SYLVESTER MUBAYI (1942 - 2022, Shona - Zimbabwe), Two

Faces, black marble sculpture incised "MUBAYI" to base, 44cm tall.

Est. 300 - 500
2022 ISAAC TAKAVADA (Shona - Zimbabwe), Flamingo, stone

sculpture, incised "I TAK" to base, 22cm tall.

Est. 100 - 200
2023 1967 Chateau Tahbilk Shiraz (4 bottles)

Est. 200 - 250
2024 1966 Chateau Tahbilk, Victoria, Cabernet (3 bottles)

Est. 150 - 200
2025 1973, 1974, 1975 and 1976 Redman Cabernet Sauvignon,

Coonawarra, South Australia, (4 magnums).

Est. 500 - 600
2026 1958 McWilliams Pedro Sauterne - Private Bin 903, Hanwood, New

South Wales (3 bottles)

Est. 300 - 400
2027 1958 McWilliams Pedro Sauterne - Private Bin 903, Hanwood, New

South Wales (3 bottles)

Est. 300 - 400
2028 1962 Chateau Tahbilk Cabernet Sauvignon - Bin 26, Nagambie

Lakes, Victoria, (6 bottles)

Est. 400 - 600
2029 1964 Chateau Tahbilk Cabernet Sauvignon- Bin 28, Nagambie

Lakes, Victoria, (6 bottles)

Est. 300 - 400
2030 1964 Chateau Tahbilk Cabernet Sauvignon- Bin 28, Nagambie

Lakes, Victoria, (6 bottles)

Est. 300 - 400
2031 1964 Wynns Coonawarra Estate Hermitage, Coonawarra, South

Australia, (6 bottles).

Est. 400 - 600
2032 1964 Seppelts Chalambar Burgundy, Great Western, Victoria, (6

bottles). Note: Some bottles without labels

Est. 300 - 400
2033 1964 Saltram Cabernet Sauvignon - Bin V.T. 64 Celebration Reserve

(1 bottle); 1964 Wynns Coonawarra Estate Hermitage (1 bottle) &
1967 Wynns Coonawarra Estate Cabernet Sauvignon (1 bottle);
(Total: 3 bottles).

Est. 300 - 350
2034 1965 Chateau Tahbilk Cabernet, Nagambie Lakes, Victoria, (6

bottles)

Est. 200 - 300
2035 1965 Bleasdale Vineyars Shiraz, Langhorne Creek, South Australia,

(6 bottles) (one bottle lacks label)

Est. 120 - 200
2036 1966 Chateau Tahbilk, Victoria, Cabernet  (6 bottles)

Est. 300 - 400
2037 1966 Wynns Coonawarra Estate Cabernet Sauvignon, Coonawarra,

South Australia, (6 bottles).

Est. 600 - 800
2038 1967 Chateau Tahbilk Shiraz (6 bottles)

Est. 300 - 400
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2039 1967 Chateau Tahbilk, Victoria, Cabernet  (6 bottles)
Est. 400 - 600

2040 1967 Chateau Tahbilk, Victoria, Cabernet  (5 bottles)
Est. 350 - 500

2041 1969 Penfolds Kalimna Dry Red, Bin 28, Barossa Valley, South
Australia, (11 bottles)

Est. 400 - 600
2042 1968 Tyrrell's Hunter Valley Dry Red, Vat 9, Pokolbin, New South

Wales, (6 bottles)

Est. 100 - 150
2043 1968 Chateau Tahbilk Cabernet Sauvignon - Bin 51, Nagambie

Lakes, Victoria, (3 bottles)

Est. 150 - 250
2044 1968 A.P. Birks Wendouree Claret, Clare, South Australia, (1

bottle).

Est. 250 - 300
2045 1969 PENFOLDS ST. HENRI Claret (Shiraz), Magill, South

Australia, (2 bottles)

Est. 500 - 600
2046 1969 PENFOLDS ST. HENRI Claret (Shiraz), Magill, South

Australia, (2 bottles)

Est. 500 - 600
2047 1969 PENFOLDS ST. HENRI Claret (Shiraz), Magill, South

Australia, (2 bottles)

Est. 500 - 600
2048 1970 Penfolds Coonawarra Claret Bin 128, South Australia, (6

bottles)

Est. 300 - 400
2049 1970 Penfolds Coonawarra Claret Bin 128, South Australia, (6

bottles)

Est. 300 - 400
2050 1970 Penfolds Cabernet Shiraz, Bin 389, Barossa Valley, South

Australia, (6 bottles)

Est. 500 - 750
2051 1971 WOLF BLASS WINES Selected Individual Vintage "Bilyara"

Cabernet Sauvignon, Eden Valley. (6 bottles)

Est. 150 - 200
2052 1972 Redman Claret, Coonawarra, South Australia, (1 bottle).

Est. 50 - 75
2053 1973 Wolf Blass, Jimmy Watson Trophy Cabernet Sauvignon,

Shiraz, Langhorne Creek, Coonawarra, South Australia, (5 bottles)
and the 1975 vintage (1 bottle) (Total 6 bottles)

Est. 600 - 800
2054 1975 A.P. Birks Wendouree Cellars, Clare - Vat 21 Shiraz and

Mataro Rhinecastle Special Bin, (4 bottles).

Est. 200 - 300
2055 1975 Special Vintage Penfolds St. Henri Claret, Magill, South

Australia, (3 bottles)

Est. 500 - 750
2056 1975 Special Vintage Penfolds St. Henri Claret, Magill, South

Australia, (3 bottles)

Est. 500 - 750
2057 1980 PENFOLDS Bin 707, Cabernet Sauvignon, South Australia,

bottle no. 386 in original wooden case (1 magnum). 

Est. 600 - 1,000
2058 1983 PENFOLDS GRANGE HERMITAGE Bin 95, 750ml, (1 bottle)

Est. 300 - 500
2059 PENFOLDS, GRANGE HERMITAGE, 1985 vintage, 750ml, (one

bottle)

Est. 300 - 500
2060 1992 Tyrrell's Hunter Coonawarra Shiraz Cabernet, Vat 8, 

Pokolbin, New South Wales, (6 bottles)

Est. 150 - 200

2061 A LAKE'S FOLLY TRIO: 1992 Hunter Valley Cabernet; 1993
Hunter Valley Reserve Cabernet; and 1999 Hunter Valley Cabernet
blend; one bottle of each. (Total: 3).

Est. 200 - 250
2062 1995 Tyrrell's Hunter Shiraz, Vat 9, Pokolbin, New South Wales, (6

bottles)

Est. 200 - 250
2063 1998 Tyrrell's Wines Pinot Chardonnay - Vat 47, Pokolbin, New

South Wales (6 bottles)

Est. 150 - 200
2064 1998 Tyrrell's Wines Shiraz Cabernet - Vat 8, Pokolbin, New South

Wales (6 bottles)

Est. 150 - 250
2065 2004 Katnook Estate Sauvignon Blanc, Coonawarra, South

Australia, (2 x 1.5 litre Magnums in original timber boxes)

Est. 150 - 200
2066 KAESLER Old Bastard Shiraz, Barossa Valley, South Australia,

2008 vintage, (4 bottles); together with LA PLEIDE Shiraz,
Heathcote, 2008 vintage (1 bottle), (5 bottles total)

Est. 300 - 500
2067 2010 Tyrrell's Wines Vat 9 Hunter Shiraz, Hunter Valley, New South

Wales, magnum. (1500ml).

Est. 100 - 150
2068 GERMAN / AUSTRIAN 1971-1973 various white wines, (22 bottles)

Est. 100 - 200
2069 1969 (2) and 1971 (4) Chateau Lafaurie-Peyraguey 1er Grand Cru de

Sauternes, Bordeaux, FRANCE, (Total: 6 bottles).

Est. 300 - 400
2070 1970 Château Doïsy Daëne Haut-Barsac Sauternes, FRANCE, (3

bottles)

Est. 150 - 200
2071 FRENCH WINES: 1967 Chateau de Tastes Sainte Croix du Mont

Sweet Bordeaux (2 bottles), 1970 (3 different whites), plus
Vosne-Romance de Maizieres & Cie red. (Total: 6 bottles).

Est. 200 - 250
2072 Six assorted bottles of French wine (4 red and 2 white), mixed

vintages and condition

Est. 100 - 200
2073 1969 PENFOLDS GRANGE HERMITAGE Bin 95, 750ml, (3 bottle)

Est. 600 - 1,000
2074 1970, 1972, 1888 PENFOLDS GRANGE HERMITAGE Bin 95,

750ml, (3 bottles), Note: 1970 label badly damaged and cork appears
to have had some leakage

Est. 600 - 1,000
2075 AUSTRALIAN WINES twenty assorted bottles of red and white

wine, various origin and vintages, including HPR Pinot Noir 2002, (3
bottles), Winbirra Pinot Noir 2004, Long Gully Pinot Noir 1991,
Tyrrell's Pinot Noir 2002, Penfolds, Hollick, St Hallet, Woodlands
and Paul Osicka, (26 bottles)

Est. 300 - 500
2076 COGNAC, BRANDY AND FORTIFIED WINE including Hennesey,

Napoleon, Grand Commandaria, Mildara, Morris Liquer Tokay and
Yallumba Horse Racing Port, (7 bottles)

Est. 60 - 100


